
UCHWAŁA nr 2019 

RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia   2019 r. 

w sprawie: odmowy wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu części bonifikaty 
udzielonej przez Gminę  Miasta Sopotu w związku ze sprzedażą  lokalu 
mieszkalnego nr 1 położonego w budynku przy ul. Alfonsa Chmielewskiego nr 6 
w Sopocie na rzecz najemcy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zmiany: Dz. U. z 2018, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, 
poz. 2500) w związku art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204, zmiany: Dz.U. z 2017 r. poz. 1509, 
Dz.U. z 2018 r. poz. 2348) 

Rada Miasta Sopotu 
uchwala co następuje: 

§1 

Nie wyraża się  zgody na odstąpienie od żądania zwrotu części bonifikaty udzielonej przez 
Gminę  Miasta Sopotu przy sprzedaży na rzecz najemcy lokalu mieszkalnego nr 1 położonego 
w budynku przy ul. Alfonsa Chmielewskiego nr 6 w Sopocie. 

§2 

Realizację  uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODN trĄCY 
Rady NliaN ipotu 

dr inż. Wieczesia liniak 

Sprawdzono 
Pod vrgilędeam 

/15.01.Wfir 
Radca Prawny 




